

**Guardian Global Business Security ApS**  
**CVR-nr. 28132794**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 12.06.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Norman Ejnar Kristiansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Guardian Global Business Security ApS  
Vesterå 12, 1. sal  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 28132794

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Direktion**

Norman Ejnar Kristiansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter består i at uddanne og forberede virksomheder og personer, der skal udstationeres og etableres i udviklingsmarkeder samt rådgivning indenfor risikovurdering, krisestyring og sikkerhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 131 t.kr., og anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen, der pr. 31. december 2012 udgør ÷158 t.kr. Kapitalen forventes reetableret indenfor en kortere årrække via egen drift

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.039.617</b>	<b>1.695</b>
Personaleomkostninger	2	(733.491)	(1.322)
Af- og nedskrivninger		<u>(34.365)</u>	<u>(29)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>271.761</b>	<b>344</b>
Andre finansielle indtægter		6.864	33
Andre finansielle omkostninger		<u>(83.986)</u>	<u>(58)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>194.639</b>	<b>319</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(63.858)</u>	<u>(103)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>130.781</u></b>	<b><u>216</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>130.781</u>	<u>216</u>
		<b><u>130.781</u></b>	<b><u>216</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.430	105
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>70.430</u>	<u>105</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>70.430</u>	<u>105</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		806.184	646
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		33.750	79
Udskudt skat		28.603	92
Andre tilgodehavender		428.985	195
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>71</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.297.522</u>	<u>1.083</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>20.447</u>	<u>24</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.317.969</u>	<u>1.107</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.388.399</u>	<u>1.212</u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		(283.450)	(414)
<b>Egenkapital</b>		<b>(158.450)</b>	<b>(289)</b>
Bankgæld		697.905	229
Leverandører af varer og tjenesteydelser		619.682	1.136
Anden gæld		229.262	136
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.546.849</b>	<b>1.501</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.546.849</b>	<b>1.501</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.388.399</b>	<b>1.212</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(414.231)	(289.231)
Årets resultat	0	130.781	130.781
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(283.450)</b>	<b>(158.450)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen, der pr. 31. december 2012 udgør ÷158 t.kr. Kapitalen forventes reetableret indenfor en kortere årrække via egen drift.

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	656.513	1.224
Pensioner	43.599	38
Andre omkostninger til social sikring	16.817	20
Andre personaleomkostninger	16.562	40
	<u>733.491</u>	<u>1.322</u>
	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	63.858	95
Regulering vedrørende tidligere år	0	8
	<u>63.858</u>	<u>103</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		345.329
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>345.329</u>
Af- og nedskrivninger primo		(240.534)
Årets afskrivninger		(34.365)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(274.899)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>70.430</u>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mamaca Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 600 t.kr. i simple fordringer.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte fordringer udgør 1.184 t.kr.

## 8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Mamaca Holding ApS, Aalborg